PROCESSO Nº 23106.141554/2023-88

A Diretoria de Acessibilidade do Decanato de Assuntos Comunitários (DACES/DAC)
torna público o resultado da terceira chamada do semestre letivo 2024.2 referente
ao Edital Nº 03/2024 que objetiva selecionar tutores, estudantes de graduação, para
o Programa de Tutoria para Acessibilidade - PTA, que visa apoiar a promoção da
acessibilidade junto aos estudantes cadastrados e atendidos pela Diretoria de
Acessibilidade do Decanato de Assuntos Comunitários (DACES/DAC).
1. Inscrições analisadas
1.1 O resultado da 3ª chamada do semestre letivo 2024.2 contempla as inscrições
realizadas até 05/12/2024, última data para inscrição no Edital Nº 03/2024.
1.2 A designação tutor(a)-tutorado(a) com os(as) estudantes abaixo listados(as)
ocorrerá após a divulgação deste resultado da 3ª chamada 2024.2.
1.3 O início das atividades da tutoria ocorrerá após a participação presencial do(a)
tutor(a) selecionado(a) na Formação de Tutores e assinatura do termo de
compromisso. Orienta-se que os estudantes acessem o e-mail institucional
regularmente.

Matrícula Situação de Inscrição

130143031 Indeferida
150131241 Indeferida
160025966 Deferida-CR
180113968 Indeferida
180129864 Deferida-CR
190035901 Indeferida
190098457 Deferida-CR
200043315 Deferida-CR
202042248 Indeferida
202044402 Deferida-CR
211019338 Indeferida
211020179 Deferida-CR
211030095 Indeferida
211040340 Indeferida
211049776 Indeferida
211052065 Deferida-CR
211054032 Deferida-CR
212004868 Indeferida

EDITAL Nº 03/2024 DACES/DAC

PROGRAMA DE TUTORIA PARA ACESSIBILIDADE (PTA)

RESULTADO DA 3ª CHAMADA 2024.2

Edital para concessão de bolsas e auxílios Resultado 3ª chamada 2024.2 (12211509)         SEI 23106.141554/2023-88 / pg. 1

221010793 Indeferida
221012985 Deferida-CR
222017565 Indeferida
222023455 Deferida-CR
222035975 Deferida-CR
222036275 Indeferida
222039428 Deferida-CR
231029028 Indeferida
232019957 Deferida-CR
232034766 Indeferida
241008907 Indeferida
241009904 Deferida-CR
241013747 Indeferida
241015821 Deferida-CR
241016524 Indeferida
242000298 Deferida-CR
242005759 Deferida-CR
242015450 Deferida-CR
180140507 Deferida-CR
211040215 Deferida-CR

Documento assinado eletronicamente por Luma Magnago, Diretor(a) em
exercício da Diretoria de Acessibilidade do Decanato de Assuntos
Comunitários, em 03/01/2025, às 14:54, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12211509 e o código CRC 3FAE3D96.

Referência: Processo nº 23106.141554/2023-88 SEI nº 12211509

Edital para concessão de bolsas e auxílios Resultado 3ª chamada 2024.2 (12211509)         SEI 23106.141554/2023-88 / pg. 2

	Edital para concessão de bolsas e auxílios Resultado 3ª chamada 2024.2 (12211509)